PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 января  2010г.                                                                                                           № 1
О внесении изменения в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 21.12.2009г. № 44 «О бюджете

муниципального образования Низинское сельское поселение на 2010г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложением  главы местной администрации МО Низинское сельское поселение (вход. №27 от 15.01.2010г.)  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

                1. Внести дополнения в Приложение №4 «Перечень администраторов      доходов бюджета муниципального образования Низинское сельское поселение» к бюджету от 21.12.2009г. № 44 и добавить следующий дополнительный код доходов:

903 1 19 05000 10 0000 151 – «Возврат остатков, субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов поселений»;

2. В связи с письмом Комитета финансов администрации МО Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2009г. №466:

- уменьшить в полном объеме на сумму 13100 рублей расходы  по подразделу 1104 «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»

- увеличить на сумму 13100 рублей расходы по подразделу 0104

«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации и местных администраций»

- внести изменения в Приложение №6 к решению Совета депутатов №44 от 21.12.2009г. «О бюджете МО Низинское сельское поселение на 2010 год » в части отнесения расходов на участие в уставном капитале  МУПа «Низино». Заменить код бюджетной классификации расходов с 0505 903 3400000 500 (ошибочный) на код бюджетной классификации 0114 0900200 500 («Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной собственностью»).

    3. В рамках социальной поддержки местным бюджетом населения утвердить выделение денежных средств в сумме 10 тыс. руб. для проведения я январе 2010г. в МО Низинское сельское поселение мероприятий, посвященных снятию блокады г. Ленинграда в годы Великой Отечественной войны.
    4. Настоящее Решение подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

     5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу  местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                            С.В.Никончук